СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27   апреля 2015 года    № 190
с.Старый Город

Об утверждении   перечня  имущества,
передаваемого из собственности муниципального
образования  «Старогородский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области
в собственность муниципального района
«Дмитриевский  район»  Курской области

В целях реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области  и  в целях обеспечения гарантий соблюдения конституционных прав населения  на осуществление местного самоуправления и реализации полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения,  Собрание депутатовСтарогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Утвердить   перечень  имущества, передаваемого из собственности муниципального образования  «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передачев собственность муниципального района «Дмитриевский  район»  Курской области, согласно приложению.
2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский  район»  и оформить передачу актом приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3.  Исключить переданное имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования «Старогородский сельсовет»Дмитриевского района Курской области.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава Старогородского сельсоветаЮ.Е.Никольников
Приложение
к решению Собрания депутатов
Старогородского сельсовета
                                                      Дмитриевского района
 от 27  апреля 2015 №190

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования  «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,  необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района «Дмитриевский  район»  Курской области

	№
п\п
	Наименова-
ние объектов
	Адрес  места
расположения
	Данные о регистрации права

	Характеристика объекта, протяженность,
км., кв.м.
	Кадастровый (или условный)  номер
	Балансовая  (кадастровая/
кадастровая)
стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	3
	6

	1
	 Сооружения дорожного транспорта
Автодорога
	Курская область, Дмитриевский район, Старогородский сельсовет,
С.Старый Город
	Свидетельство о гос.регистрации права
[bookmark: _GoBack]46 АП 102568
16.04.2014г
	2,437
	46:05:000000:397

	-

	2
	Земельный участок
	Курская область, Дмитриевский район, Старогородскийсельсовет,
с.Старый Город
	Свидетельство о гос.регистрацииправа
46 БА 095251
21.04.2015г
	4011
	46:05:130101:81
	84030,45

	3
	Земельный участок
	Курская область, Дмитриевский район, Старогородский сельсовет,
с.Старый Город
	Свидетельство о гос.регистрации права
46 БА 095252    21.04.2015г
	8256
	46:05:130201:609
	172963,20

Глава Старогородского сельсовета	Ю.Е.Никольников